



CERRAJERÍA CALFER, S.L.

Políg. Ind. Torrehierro
C/. Dr. Severo Ochoa, 132
45600 TALAVERA DE LA REINA
Teléf.: 925 841 039 - Móvil: 667 476 276
C.I.F.B-45475423

**ESTRUCTURAS METÁLICAS
HIERRO - ALUMINIO
CRISTALES - PERSIANAS
ACERO INOXIDABLE**

FACTURA: Nº 18

FECHA: 31/07/2.023

**OBRA: Residencia De Mayores Amavir Ciudadcampo
CERTIFICACION Nº 6**

PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES

RUBCAM, S.L.

**C/ Gustavo Fernández Balbuena, 27
28002 MADRID
C.I.F. B-88186614**

U.D.	CONCEPTO	PRECIO	TOTAL
31,64 m.l.	Chapas de 2 m.m. de gruesas por 36 c.m. de altas fabricadas, plegadas, pintadas y montadas en obra, para rodapié y tapar cantos de forjados de patio ingles.	A 65,40	2.069,25
3 u.d.	Ángulos de 80 m.m. a 2 m. pintados servidos en obra.		
3 u.d.	Tés de 80 m.m. a 2 m. pintadas servidas en obra.		
12 m.l.	Angulo de 60 m.m. con taladros a 50 c.m. pintados y servidos en obra.		
6 m.l.	Angulo de 60 m.m. pintado servido en obra.		
6 m.l.	T de 60 pintadas y servidas en obra.		
12 u.d.	Tés de 50 m.m. a 60 c.m. pintadas servidas en obra.		835,00
1 u.d.	Tiempo y mano de obra de cortar ángulos a inglete y montar atornillar a paredes, soldar tés de ángulos a paredes, para hacer base de armarios eléctricos en sótano.		385,00
2 u.d.	Cercos de ángulo de 30 m.m. con divisiones de pletina, y patillas para felpudos, medidas 1,80 x 0,90 m.		165,00
119,70	Valla para cerramiento fabricada con pletina de 120 x 10 m.m. de base y lamas de chapa de 3 m.m. 6,5 u.d. chapas por m.l. todas de 1,50 m. de altas, pintada y montada en obra, medidas de valla 79,80 m.l. x 1,50 m. de alta= 119,70 m.2.	A 110,50	13.226,85
BASE IMPONIBLE MES JULIO			16.681,10
5% RETENCIONES			834,05
TOTAL			15.847,05

"Operación de inversión del sujeto pasivo de acuerdo al artículo 84.Uno.2ºf) de la Ley 37/1992 del IVA"

NUMERO DE CUENTA : ES 22 0128 0096 4201 0000 9194